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 Fuzja FAM Cynkowanie Ogniowe i Metalplast System na finiszu 

14 stycznia zamknięto przedostatni etap fuzji FAM Cynkowanie Ogniowe i Metalplast-System, spółek 

naleŜących do Grupy Kapitałowej FAM. Zgromadzenie Wspólników Metalplast-System podjęło uchwałę o 

połączeniu spółek przez przeniesienie całego majątku Metalplast-System do FAM Cynkowanie Ogniowe.  

Po połączeniu spółek wszystkie trzy cynkownie funkcjonujące dziś w ramach Grupy Kapitałowej FAM znajdą się 

w FAM Cynkowanie Ogniowe, który stanie się jednym z największych graczy na polskim rynku usług 

cynkowniczych. Zgodnie z załoŜeniami II etapu strategii rozwoju FAM GK – zaprezentowanej pod koniec 

września 2007 – w II połowie 2008 roku planowane jest wprowadzenie akcji FAM-Cynkowanie Ogniowe na 

warszawską giełdę. Środki z nowej emisji akcji posłuŜą do dalszej konsolidacji rynku usług cynkowniczych w 

Polsce. Spółka ma takŜe w planach akwizycje poza granicami kraju. 

„Nasze plany związane z budową silnej firmy funkcjonującej na rynku cynkowania ogniowego realizujemy bez 

zakłóceń. Po rejestracji połączenia przez Sąd fuzja stanie się faktem” – mówi Piotr Janczewski, prezes zarządu 

FAM. 

Jednocześnie FAM Cynkowanie Ogniowe nabył 100% udziałów w spółce, do której po zarejestrowaniu 

połączenia zostanie wydzielona działalność związana z produkcją segmentu konstrukcji modułowych 

prowadzona dotychczas przez Metalplast System. Nowa spółka będzie funkcjonować pod nazwą Metalplast-

Systemy Budowlane. W ten sposób FAM CO będzie mógł skupić się wyłącznie na działalności cynkowniczej. 

Informacje o firmie: 

FAM Grupa Kapitałowa SA (dawniej FAM Technika Odlewnicza SA) to holding obejmujący 6 spółek prowadzących 

działalność w segmentach: cynkowniczym, tkanin technicznych, odlewniczym, chłodniczym, i konstrukcji 

modułowych. Spółka matka – FAM Grupa Kapitałowa S.A. – pełni funkcję zarządczą w ramach holdingu. 

NajwaŜniejsze spółki z Grupy to: 

• FAM Grupa Kapitałowa SA – podmiot dominujący. Działalność spółki koncentruje się na kwestiach związanych 
z zarządzaniem strategicznym holdingiem i budowie wartości portfela spółek zaleŜnych, w szczególności 
nadzorem nad strategiami poszczególnych segmentów biznesowych, nadzorem właścicielskim nad spółkami 
portfelowymi, operacjami kapitałowymi (akwizycje, sprzedaŜ, fuzje, podziały spółek portfelowych), relacjami 
inwestorskimi oraz koordynacją polityki finansowej (w tym szczególnie w zakresie pozyskiwania kapitału). 
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• FAM Cynkowanie Ogniowe Sp. z o.o. prowadzi działalność w branŜy cynkowniczej, świadcząc usługi 
zabezpieczenia antykorozyjnego elementów stalowych. Wśród zabezpieczanych przed korozją wyrobów znajdują 
się przede wszystkim systemy ogrodzeniowe, stalowe konstrukcje budowlane, kraty pomostowe, bariery drogowe. 

• Stradom SA jest największym polskim producentem i eksporterem tkanin i przędz technicznych z polipropylenu. 
Podstawowe wyroby to wysokiej jakości tkaniny polipropylenowe z przeznaczeniem do szycia worków 
kontenerowych big-bag. W ofercie firmy znajduje się takŜe grupa tkanin specjalistycznych o szczególnych 
właściwościach uŜytkowych i róŜnorodnym zastosowaniu. Prawie 50% sprzedaŜy firmy stanowi eksport. Główne 
rynki zbytu to: Hiszpania, Niemcy, Holandia, Włochy, Czechy, Węgry. 

• FAM - Technika Odlewnicza Sp. z o.o. prowadzi działalność w segmencie odlewniczym – produkując odlewy z 
metali lekkich i nieŜelaznych. Przedsiębiorstwo posiada duŜy udział w polskim rynku okuć budowlanych oraz 
akcesoriów meblowych. FAM rozwija zdolności produkcyjne w obszarze wyrobów ze stopów cynku, magnezu i 
aluminium oraz zwiększa eksport na nowych wymagających rynkach, m.in. Europy Zachodniej. 

• Mostostal Wrocław SA świadczy kompleksowe usługi realizacji inwestycji w zakresie przemysłowych obiektów i 
instalacji chłodniczych. Spółka jest równieŜ znaczącym producentem urządzeń chłodniczych i zbiorników. 

• Metalplast-System Sp. z o.o. jest jedną z wiodących cynkowni ogniowych w Polsce oraz producentem obiektów 
modułowych i stolarki otworowej. Spółka oferuje najwyŜszą jakość usług i moŜliwość cynkowania bardzo złoŜonych 
powierzchni. 
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